



VärldensBarn Radiohjälpen 90 1950-6

TACK H.M. DROTTNING SILVIA!

TILLSAMMANS GÖR VI BARNDOMAR MÖJLIGA

För oss på Radiohjälpen är det självklart att alla barn ska ha samma förutsättningar, och att rätten till hälsa, skola och trygghet efterlevs – oavsett var i världen du föds. Därför går Radiohjälpen ihop med svenska organisationer från civilsamhället och tiotusentals frivilliga för att bidra till förändring. Här och nu, idag och imorgon. Tillsammans gör vi barndomar möjliga.

Varje dag dör barn på grund av sjukdomar som går att förebygga. Projekt med stöd från Världens Barn fokuserar bland annat på att tillgodose grundläggande hälsobehov genom att säkerställa tillgången till näringsriktig mat, rent vatten och sanitet, och på att arbeta med psykosocialt stöd. Därför gör varje bidrag skillnad.

I samband med Drottning Silvias 80-årsdag startade H.M. Drottningen en insamling som resulterade i 5,3 miljoner kr. Dessa medel gick till tre projekt i Ukraina med fokus på att förbättra barns psykiska hälsa. Två av dessa projekt samfinansieras av Radiohjälpsfondens särskilda insamling för civilbefolkningen i Ukraina.



PROJEKT MED STÖD FRÅN H.M. DROTTNINGEN

”Skratt och lek – för att stärka barns psykosociala hälsa i Ukraina” - Clowner Utan Gränser i Ukraina

Clowner Utan Gränser ämnar med sitt projekt att sprida skratt, hopp och drömmar och bidra till att stärka barns psykosociala hälsa. Detta görs genom föreställningar och workshops baserade på clown, cirkus och kreativa metoder för barn. Projektet kommer direkt nå 2 840 barn. Tidigare erfarenhet visar att dessa workshops även kommer vara viktig psykosocial återhämtning/påfyllnad för deltagarna.

”Återbygg det Ukraina som barnen drömmer om, del II” i Ukraina - Erikshjälpen

Projektet är en fortsättning på ett pågående projektet med finansiering från Ukrainainsamlingen. Målet är att barn och vårdnadshavare, som idag är internflyktingar eller som på andra vis har drabbats av kriget i Ukraina, ska få stöd att övervinna motgångar och bygga motståndskraft genom tillgång till psykosocialt stöd, humanitär hjälp och samhällsengagemang. Exempel på aktiviteter är konstterapi, samt psykosocialt stöd till barn och deras vårdnadshavare genom konsultationer (online och fysiskt via mobila team).

”Stärkt motståndskraft och förbättrad psykisk hälsa för barn i områden mest drabbade av striderna i Ukraina” – Plan International Sverige i Ukraina

Projektets huvudsakliga mål är att stärka den mentala hälsan och det psykosociala välbefinnandet hos de mest sårbara barnen i Kiev-regionen och tio andra områden i Ukraina genom utbildade skolpsykologer. Projektet implementeras inom den skolmiljö barnen redan befinner sig, och bygger på lärdomar från tidigare program.

STORT VARMT TACK H.M. DROTTNINGEN!

Med vänliga hälsningar,



Kristina Henschen

Generalsekreterare Radiohjälpen